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5347 1013 39: Fremsættelse af Lovforslag. 5348 

[Statsministeren.] i 
forslåget til gældende Overenskomst, altsaa ! 
saaledes, 'at de Arbejdsoverenskomster, som 
Forligsmandsforslaget gik ud paa at ændre, 
ændres i Overensstemmelse med Forligs- 
mandsforslaget, der faar Gyldighed for den 
Tid, som Mæglingsforslaget indeholdt. Dé 
bliver underkastet de tilsvarende Bestem- 
melser, som andre Fag er blevet underkastet, 
om, at hvis de ønsker at frigøre sig, mäa det 
ske ;paa normal Opsigelsesmaade. 

Jeg gaar ud fra, at der er Enighed om 
Forstaaelsen af den Situations Alvor, hvori 
vi i dette Øjeblik befinder os, og under 
Hensyn til dé Samfundsfunktioner, som skal 
udføres, og under Hensyn til den Interesse, 
som alle maa siges at have i, at der bestaår 
en Presse under de Forhold, vi om faa Dage 
er inde i, skal jeg anbefale Lövforslagèt 
til velvillig og hurtig Behandling, saadan 
at vi kan undgaa, at denne Konflikt udbry- 
der i Morgen, som skulde være Resultatet 
af den før nævnte Forkastelse af Mæglings- 
forslaget. 

Formanden: Eksemplarer af det nu 
fremsatte Lovforslag vil blive omdelt. 

Der er ikke mere at foretage i dette 
M ø d e .  , 홢 , 

Folketingets næste: Møde afholdes i 
Eftermiddag Kl. 1745 med følgende Dags- 
orden: 

Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Afgørelse af de mellem 

1) Københavns Bogtrykkerforening og 
Dansk T y  U  ,  2) Dansk 
Litograflalig: og Dansk litografisk For- 
bund, 3) Kemigtaflauget i Danmark og 

, Dansk litografisk .Forbund, Afdeling 
",:'Remigrafen" samt 4) Dansk Litograf- 
1aug og Dansk Typograf-Forbund be- 
staaendè Uoverensstemmelser. 

Mødet hævet Kl. 17 25. 

9 8 d e  Møde,  

Fredag den 10. Marts Kl. 17 45. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt: Første Behandling af Forslag 
til Lóv om Afgørelse af de mellem 1) Køben- 
havns Bogtrykkerjorening og Dansk , Typo- 
graf-Forbund, 2). Dansk Litograflaug og 
Dansk litografisk Forbund, 3) Kemigraf lauget 
i Danmark og Dánsk' litografisk' Forbund, 
Afdeling ;;Kemigrafen" samt 4) Dansk Lito- 
graflaug og Dansk 'Typógraf-Forb4nci bestaå- 
ende Uoverensstemmelser. 

(Lovforslaget findés i Tillæg A. Sp. 6187; 
Fremsættelsen findes i Tidenden Sp. 5345). 

Formanden: Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke behandles i detté Møde; 
men hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
Samtykket som givet. (Ophold). Dét er 
givet. ' 

Sagen sattes til Forhandling.  ̂

Fr. Andersen: Vi er fra vort Partis 
Side ganske enige i, at en Konflikt som 
den, der vilde være en Kendsgerning alle- 
rede i Morgen, hvis ikke Lbvgivnihgsniagten 
greb ind, ikke alene, som den højtærede 
Statsminister udtrykte det, vilde komme 
paa et saaré ubelejligt Tidspunkt, men over- 
hovedet ikke burde være tænkelig paa dette 
Tidspunkt. Den Situation, der foreligger, 
er, som vi alle ved, at vi staar paa Tærskelen 
til en Valgkamp, der overhovedet ikke vilde 
kunne gennemføres paa normal Vis og paa til- 
børlig Maade, hvis Dele af Dagspressen 
hindredes i at udkomme. Jeg er heller 
ikke i Tvivl, om, at noget saadant, hvor 
urimeligt det end" vilde være, vilde blive 
vendt mod Regeringen og, blive udlagt som 
en Knægtelse af Ytringsfriheden og i Virke- 
ligheden blive til Skade for det Forfat- 
ningsforslag, der er det forestaaende Valgs 
Ho-v:edspørgsmaal. 
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